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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

VENDIM 

Nr. 6 , date 03/11/2020 

PER 
SHFUOIZIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR "PER 

ENERGJI ELEKTRIKE" ME OBJEKT "HEC GOMSIOE 2"  

Ne mbeshtetje to nenit 7 pika 2 ,ta nenit 50, pika 2, to ligjit nr.6/2018 per disa 
ndryshime dhe shtesa to ligjit nr.111/2012 dt.15.11.2012 "Per Menaxhimin e 
Integruar to Burimeve Ujore", to V.K.M Nr.550, date 15.7.2020 "Per miratimin 
e fonnularave to karkeses per miratimin, ne parim, per dhenien me koncesion 
teperdorimit to burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, 
veprimtari ndartimore ne brigje, veprimtari ne shtratin e burimit ujor, shkarkime 
to lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujerave to perdorura, to ndotura, to 
dokumenteve shoqdruese, to procedures se shqyrtimite to vendimmarrjes, to 
formateve to lejes, to autorizimit, to kushteve to posacme dhe to afateve to 
vlefshmarise se tyre", me propozimin e Zyres se Administrimit to Basenit Ujor 
Drin-Buna, Kashilli i Basenit Ujor Drin-Buna 

VENDOSI: 

1. Shfuqizimin e Lejes Nr.5, date 10.12.2012 "PER PERDORIM TE 
BURIMIT UJOR PER ENERGJI ELEKTRIKE", subjektit "HEC 
GOMSIQE" SH.P.K, me objekt "HEC GOMSIQE 2". 

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit to Basenit Ujor Drin-Bune per zbatimin e 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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